oceny takiej  oferty doliczy do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, 
który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.

10. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
10.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 1 500,00 PLN

(słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100 groszy).
10.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących 

formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:
a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 
w Bank Zachodni WBK S.A.            
Nr 83 1090 2659 0000 0006 6001 6272